UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG MẦM NON AN THÁI
Số: 04/TB-MN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

An Thái, ngày 31 tháng 8 năm  2021

THÔNG BÁO

Về thời gian tựu trường, khai giảng, tổ chức dạy và học

Năm học: 2021-2022

Thực hiện công văn số 6019/UBND-VX ngày 30/8/2021 của UBND thành phố và công văn số 1865/SGDĐT-VP ngày 31/8/2021 của Sở GD&ĐT Hải phòng về thời gian tựu trường, khai giảng, tổ chức dạy và học năm học 2021 - 2022;
Thực hiện công văn số 199/PGD-ĐT ngày 31/8/2021 của Phòng giáo dục và Đào tạo về việc thời gian tựu trường, khai giảng, tổ chức dạy học năm học 2021 - 2022.
Trường Mầm non An Thái xin trân trọng thông báo tới quý phụ huynh:

Ngày 05/9/2021 chỉ các bé 5 tuổi đến trường để dự “Ngày hội đến trường của bé” năm học 2021- 2022.
Thời gian: + Từ 7h00 - 8h15: giáo viên đón trẻ tại lớp học.
                  + 8h30: tổ chức chương trình “Ngày hội đến trường của bé - năm học 2021-2022”.

                  + 9h30 - 10h phụ huynh đón trẻ về nhà.

Bắt đầu từ thứ hai (06/9/2021) nhà trường đón tất cả các bé ở các độ tuổi đến trường.

Để phòng chống dịch bệnh Covid - 19 trong trường học khi học sinh đi học trở lại, nhà trường sẽ thực hiện dẫn các bé rửa tay sát khuẩn, đo thân nhiệt phụ huynh và các bé tại cổng trường.

Kính đề nghị quý phụ huynh thực hiện một số yêu cầu sau:

 - Đeo khẩu trang cho mình và cho các bé khi đến trường.

- Ký cam kết thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19 với giáo viên chủ nhiệm.

- Thực hiện đo thân nhiệt và rửa tay bằng nước sát khuẩn tại cổng trường.
Xin trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.
	                       HIỆU TRƯỞNG

           (Đã kí)
                        Vũ Thị Én

PAGE